มูลค่าปัจจุบันสิทธิ (NPV ของกระแสเงินสดภายในช่วงระยะเวลาการคาดการณ์  (บาท) 526,525,093             บาท
PV ของมูลค่าทรัพย์สินหลังส้ินสุดการคาดการณ์  (บาท) 303,972,730             บาท
มูลค่าตลาดปัจจุบัน (NPV) 830,497,823.16         บาท
มูลค่าตลาดปัจจุบัน (ปัดเศษ) 830,000,000.00         บาท (แปดร้อยสามสิบล้านบาทถ้วน)

รายการ Term

โครงการ โลตัส ไฮเปอร์มาร์เก็ต สาขาระนอง